



6	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.11.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУК "Велижская ЦБС" \_\_\_\_\_ Григорович Г.М. (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.11.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий методист \_\_\_\_\_ Дадонова А.Н. (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.11.2018г. (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Мельникова А.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.11.2018г. (дата)

Инженер по ОТ МКУ ЦБК (по согласованию) \_\_\_\_\_ Лунова Н.Н. (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.11.2018г. (дата)

Ведущий библиограф \_\_\_\_\_ Сладкевич С.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.11.2018г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Шутяев Н.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
05.11.2018г. (дата)



618  
 (№ в реестре экспертов)